«
                                      ПРОТОКОЛ № 4/12
             Заседания правления ТСЖ « Янтарный берег-2»

г. Санкт-Петербург                                                                       15 марта  2012 г

Присутствовали:

1. Романенко Николай Андреевич
2. Пашкин Андрей Владимирович
3. Соловьева Елена Юрьевна

4. Перов Федор Викторович
5. Малешкин Борис Юрьевич
6. Овчинников Михаил  Александрович.

Отсутствовал по уважительной причине Дитятев С. Г., Сенькевич О. С..
Кворум  есть.
                                             ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Вопрос о дополнительном мытье первых этажей.
2. расторжение договора с обслуживающей организацией ООО « Балтийский дом»

3. регулирование кругового движения автомобилей по двору.

По 1 вопросу выступала Соловьева Е. Ю. Она  предложила провести дополнительную уборку 1 этажей и обеспыливание черных лестниц с применением клининговой техники и моющих средств, заключив дополнительное соглашение на данные услуги с ООО « Балтийский дом» из расчета 107 500 руб 00 коп за клининг в апреле, и 107 500 руб 00 коп за клининг в мае 2012 г.
ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет.
Постановили: заключить дополнительное соглашение на услуги  профессионального клининга с ООО « Балтийский дом» из расчета 107 500 руб 00 коп за клининг1 этажей и черных лестниц в апреле, и 107 500 руб 00 коп за клининг в мае 2012 г.
По 2 вопросу повестки дня  выступил Пашкин А. В., который сказал, что нужно направить в ООО « Балтийский дом» уведомление о расторжении договора на комплексное санитарно-техническое обслуживание дома и приглашение участвовать в конкурсе в июне 2012 г. Он также высказал желание самому, как директору компании, участвовать в данном конкурсе.

ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет.

Постановили : направить в ООО « Балтийский дом» уведомление о расторжении договора на комплексное санитарно-техническое обслуживание дома с01.07.2012 в мае 2012 г и приглашение участвовать в конкурсе в июне 2012 г.
По 3 вопросу повестки дня выступил Пашкин А. В. Он предложил повесить в каждый подъезд объявление, чтобы по двору автомобилисты ездили по кругу ( въезд у Борменталя, выезд у 8 парадной)

ГОЛОСОВАЛИ : за- единогласно, против –нет, воздержалось- нет

Постановили :  повесить в каждый подъезд объявление, чтобы по двору автомобилисты ездили по кругу ( въезд у Борменталя, выезд у 8 парадной).

Контроль возложить на Соловьеву Е. Ю.

Председатель правления ТСЖ « Янтарный берег-2»                     Е. Ю. Соловьева

Секретарь заседания                                                                         М. А. Овчинников